
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Шайгинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022                                                                                                          № 109-од 
 

О  составе службы примирения на 2022-2023 учебный год 
 

      В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании»,Письма Министерства образования и 

науки  Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № ВК-844/07; Федерального 

закона от 27 июля 2010 г. № 193-ФЗ "Об альтернативной процедуре 

урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)" в целях 

содействия в выработке сторонами решения по существу спора) на основе 

добровольного согласия сторон в целях достижения ими взаимоприемлемого 

решения 

приказываю: 

1. Утвердить следующий состав службы примирения в МОУ Шайгинская 

ООШ на 2022-2023 уч.год: 

Председатель Совета:  

Яровикова С.Н. –заместитель директора по УВР 

Члены Совета: 

Кочкина Е.В.- педагог-психолог,общественный инспектор 

Кочкин С.И.-учитель физкультуры, кл.руководитель 

Варакина Р.Г.-представитель родительской общественности 

Кокушкина Ульяна-  9 кл. 

Степанова Надежда-9 кл. 

Кукушкин Алексей-9кл 

Трушков Илья -9 кл 

Охотникова Анна-8 кл 

Мирянгина Александра-7кл 

Агеев Богдан -7кл 

2.Утвердить план работы службы примирения на 2022-2023уч.г(Приложение 1). 



3.Утвердить форму отчета о деятельности службы примирения за год 

(Приложение 2). 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Яровикову С.Н. 

 

Директор школы:                                   Л.И. Соловьева 


		2022-11-06T10:32:36+0300
	МОУ ШАЙГИНСКАЯ ООШ
	я подтверждаю этот документ




